
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림소득기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

산림녹지과 23,761,500 23,215,423 546,077

국 2,556,299 2,523,299 33,000

균 149,137 149,137 0

도 1,308,914 1,304,870 4,044

시 19,747,150 19,238,117 509,033

산림자원조성관리 및 보호 10,275,861 10,234,375 41,486

국 2,307,851 2,274,851 33,000

균 69,137 69,137 0

도 1,215,869 1,213,325 2,544

시 6,683,004 6,677,062 5,942

산림소득기반조성사업 417,323 380,837 36,486

국 220,506 192,506 28,000

도 37,144 34,600 2,544

시 159,673 153,731 5,942

친환경임산물재배관리 4,863 4,377 486

국 3,404 3,404 0

도 437 292 145

시 1,022 681 341

402 민간자본이전 4,863 4,377 486

국 3,404 3,404 0

도 437 292 145

시 1,022 681 341

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,863 4,377 486

□ 친환경임산물재배관리(토양개량제)

4,863 4,377 486경정 4,863,000원

국 3,404 3,404 0

도 437 292 145

시 1,022 681 341

백두대간주민지원 209,060 173,060 36,000

국 162,602 134,602 28,000

도 13,937 11,538 2,399

시 32,521 26,920 5,601

402 민간자본이전 209,060 173,060 36,000

국 162,602 134,602 28,000

도 13,937 11,538 2,399

시 32,521 26,920 5,601

02 민간자본사업보조(이전재원) 209,060 173,060 36,000

□ 백두대간 주민지원 사업

209,060 173,060 36,000경정 209,060,000원

국 162,602 134,602 28,000

도 13,937 11,538 2,399

시 32,521 26,920 5,601

산림자원보호 5,375,196 5,370,196 5,000

국 629,074 624,074 5,000

도 650,939 650,939 0

시 4,095,183 4,095,183 0

지역시험림 공동연구 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000



부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

□ 비료 및 농약구입 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

국 5,000 0 5,000

도시녹지 조성 및 관리 12,793,665 12,488,665 305,000

국 248,448 248,448 0

균 80,000 80,000 0

도 93,045 91,545 1,500

시 12,372,172 12,068,672 303,500

녹지조성 관리 9,486,305 9,251,305 235,000

도 11,768 10,268 1,500

시 9,474,537 9,241,037 233,500

배출권거래제외부사업 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

□ 배출권거래제 외부사업 컨설팅

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

가로수 및 도시림 조성 정비관리 1,553,301 1,353,301 200,000

401 시설비및부대비 1,492,741 1,292,741 200,000

01 시설비 1,489,000 1,289,000 200,000

□ 부항댐 주변 포토존 조성

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

공원 조경수 관리 822,520 792,520 30,000

401 시설비및부대비 763,380 733,380 30,000

01 시설비 760,779 730,779 30,000

□ 직지사진입로변 초화류 식재사업

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

산림문화 휴양시설 조성관리 3,307,360 3,237,360 70,000

국 248,448 248,448 0

균 80,000 80,000 0

도 81,277 81,277 0

시 2,897,635 2,827,635 70,000

등산로 조성관리 60,000 0 60,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

03 행사운영비 60,000 0 60,000

□ 김천 명산 70 프로젝트 행사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식



부서: 산림녹지과

정책: 도시녹지 조성 및 관리

단위: 산림문화 휴양시설 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림비즈니스 1,570,966 1,560,966 10,000

201 일반운영비 53,280 43,280 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

□ 백두대간생태축복원사업 준공행사

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

재무활동(산림녹지과) 199,591 0 199,591

보전지출 199,591 0 199,591

보전지출 199,591 0 199,591

802 반환금기타 199,591 0 199,591

01 국고보조금반환금 151,718 0 151,718

□ 숲가꾸기사업 48,984 0 48,984

□ 조림사업 감리비 3,560 0 3,560

□ 임산물생산기반지원사업 5,160 0 5,160

□ 산사태현장예방단 531 0 531

□ 산불방지대책 1,090 0 1,090

□ 산림재해일자리(산불) 21,022 0 21,022

□ 산림재해일자리(예찰방제단) 66,074 0 66,074

□ 산림병해충방제 5,297 0 5,297

48,984,000원

3,560,000원

5,160,000원

531,000원

1,090,000원

21,022,000원

66,074,000원

5,297,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 47,873 0 47,873

□ 숲가꾸기사업 14,696 0 14,696

□ 조림사업 712 0 712

□ 청정임산물이용증진사업 1,549 0 1,549

□ 산사태현장예방단 286 0 286

□ 산불방지대책 491 0 491

□ 산림재해일자리(산불) 9,457 0 9,457

□ 산림재해일자리(예찰방제단) 19,822 0 19,822

□ 산림병해충방제 860 0 860

14,696,000원

712,000원

1,549,000원

286,000원

491,000원

9,457,000원

19,822,000원

860,000원


